АДМИНИСТРАЦИЯ
  БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      27 июля  2016 год                           №  111                                        х.Болдыревка

О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 28.05.2015 № 88

Руководствуясь  Уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселение», в связи с произошедшими кадровыми изменениями в Администрации Болдыревского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 28.05.2015 № 88 «О создании комиссии по проведению конкурсов и аукционов в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственности на которые не разграничена, при Администрации Болдыревского сельского поселения» следующие изменения :
     1.1Исключить из состава комиссии по проведению конкурсов и аукционов в  отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственности на которые не разграничена, на территории Болдыревского сельского поселения Мрыхину Ольгу Михайловну.
    1.2.Включить в состав комиссии по проведению конкурсов и аукционов в  отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственности на которые не разграничена, на территории Болдыревского сельского поселения Матющенко Оксану Леонидовну- член комиссии.
       2.Настоящее постановление подлежит  размещению на Интернет-сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.
       3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Болдыревского
сельского поселения                                                                     А.В.Говоров